A'tred Schwarz şi Aurel, Emil,
Mihail, Stella, Nicolau Mărinoviciu, ca nepoţi.

— P ro d u cţiu n e teatrală împreunată
cu joc se va arangia, de cătră tinerimea
adultă din C ri şe i or şi jur la 18/31 Aug.
a. c. (Duminecă după sf. Mărie) în ospătăria
d-lui Oprişa Foltin din Crişcior. C ri şe i or,
la 10/23 Aug. 1902.

Se vor juca piesele : «PAZA MAI CI I
S F I N T E » , dramă în 4 acte, localisată de
A n t o n i u Popp, şi « O T R A V A F E -
M E E A S C Ă » , comedie într’un act de N.
Ţ i n ţ a r i u.

— Concurse pentru întregirea posturilor
de învăţători până la 15/28 August a. c.